РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021                                                                                           № 23
с. Озерки

О совершении нотариальных
действий

В соответствии со ст. 37 Основ законодательства Российской
Федерации о нотариате и на основании Приказа Министерства Юстиции
Российской Федерации от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении инструкции о
порядке совершения нотариальных действий главами местных
администраций и специально уполномоченными должностными лицами
местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным на совершение нотариальных действий на
территории муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского
района Алтайского края Маслову Марину Викторовну – заместителя главы
Администрации Озёрского сельсовета.

2. Определить здание Администрации Озёрского сельсовета по адресу:
Алтайский край, Тальменский район, село Озёрки, ул. Новая дом.1 местом
совершения нотариальных действий уполномоченным лицом
Администрации Озёрского сельсовета.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Озёрского
сельсовета № 1 от 09.01.2019 «О совершении нотариальных действий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                      С.В. Кузякин